«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

администрация веськÖдлысь
	[image: image1.png]

	Руководитель администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск»

                                                                      Ш У Ö М

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     29   декабря      2012 года                                                                                      № 146

гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

Об утверждении реестра должностей

 муниципальной службы администрации
муниципального  образования

городского поселения «Усогорск»
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Коми от 21.12.2007  №133-РЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми", Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации  муниципального  образования городского поселения «Усогорск» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

И.о руководителя

администрации

МО ГП «Усогорск» -                                                                  Н.А. Савельева

Утвержден

постановлением администрации

МО ГП «Усогорск»  от 29.12.2012г.  № 146
(приложение)

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в администрации

  муниципального образования городского поселения «Усогорск»
Высшая должность

· руководитель (глава) администрации

· заместитель руководителя (главы) администрации

Старшая должность

· ведущий специалист